serpentibus mordeatur, et arcuato Scorpii venire verberetur, legat prius hunc librum, et autem ingrediatur viam, que sibi cavenda sint, noverit.

EPISTOLA CXXIV.

AD RUSTICUM MONACHUM.

Docet quemadmodum oporteat instituire vitam Monachi dignam nomine; monet imprimis vitandam suspecturam feminarum consuetudinem; tutius autem esse juvenem in cœnobio quam in solitudine viam agere; tum sero ad docendum et scribendos libros esse veniendum; obtractatum familiaritatem modis omnibus fugiendam.

1. Nihil Christiano felicitas, qui promittitur regnum cœlorum; nihil laboriosius, qui quotidie de vita periclitatur; nihil fortius, qui vincit diabolum; nihil imbecillius, qui a carne superatur. Utriusque rei exempla sunt plurima. Latro credit in cruce, et statim meretur